
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLöTROS SKYRIAUS STATYBOS 
OBJEKTŲ 2011 METAMS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2011 m. sausio 27 d. Nr. TS-1.18 

Rokiškis  
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugs÷jo 15 d. įstatymo 
Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 30 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Patvirtinti Statybos ir infrastruktūros pl÷tros skyriaus 2011 metų savivaldyb÷s kapitalo 

investicijų ir ilgalaikio turto remontų objektų sąrašą (pridedama). 
2. Patvirtinti Statybos ir infrastruktūros pl÷tros skyriaus ES struktūrinių fondų ir valstyb÷s 

kapitalo investicijų l÷šomis 2011 metais vykdomų objektų sąrašą (pridedama). 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vida Paukštien÷, 71 482 
 



 
 

 
                                                                                                PATVIRTINTA  
 Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
 2011 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-1.18 
                                                                                        
                                                                                         

2011 METŲ SAVIVALDYBöS KAPITALO INVESTICIJŲ IR ILGALAIKIO TURTO 
REMONTO OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 
 
 
1. Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazija.  
2. Rokiškio ,,Romuvos“ gimnazija. 
3. Rokiškio Senamiesčio pradin÷ mokykla.  
4. Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“.  
5. Rokiškio darželis-mokykla „Varpelis“.  
6. Rokiškio muzikos mokykla (pučiamųjų skyriaus perk÷limas į Kauno g. 24 patalpas). 
7. Rokiškio rajono vandens ūkio ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros pl÷tros plano rengimas. 
8. Žiobiškio bažnyčia (bokštų remonto vykdomiems darbams prisid÷ti, jeigu remonto darbus 

organizuos vyskupija).  
9. Salų dvaro katilin÷s ir šilumos tinklų rekonstravimo galimybių studijos ir techninio projekto 

parengimas.  
10. Jūžintų Šv. Arkangelo Mykolo bažnyčios ir Onuškio bažnyčios projektavimo darbai. 
11. Vietos veiklos grupių rengiamiems projektams numatomas dalinis prisid÷jimas. 
12. Panemun÷lio miestelio bendruomenei (bažnyčiai sukanka 100 metų, J. Katelei sukanka 180 

metų). 
13. ES l÷šomis įvykdytų darbų draudimo paslaugų ir rinkliavų už statybos leidimus apmok÷jimas. 
14. Bajorų kaimo kultūros namai. 
15. Projektų technin÷s dokumentacijos rengimas objektams, kuriuose bus  atliekamas paprastasis 

remontas. 
16. Rokiškio lopšelis darželis „Linelis“. 
17. Seniūnijoms ir savivaldyb÷s įstaigoms medžiagų įsigijimui vykdant viešųjų darbų programą. 
18. Žiemos priežiūros darbai seniūnijose. 
 
 

_______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PATVIRTINTA  
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos  
2011 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-1.18 

ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ IR VALSTYBöS KAPITALO INVESTICIJŲ LöŠOMIS 
2011 METAIS VYKDOMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

1. Rokiškio rajono Pand÷lio gimnazijos renovavimas. 
2. Rokiškio rajono Pand÷lio gimnazijos sporto aikštyno modernizavimas. 
3. Rokiškio dvaro sodybos kumetyno Nr. 2 pritaikymas turizmo reikm÷ms. 
4. Juodup÷s gimnazijos renovavimas. 
5. Rokiškio miesto Respublikos gatv÷s rekonstravimas. 
6. Urbanistin÷s teritorijos Rokiškio mieste tarp Respublikos g.- Aušros g.- Parko g.- Taikos g.-

Vilties g.- P. Širvio g.- Jaunyst÷s g. sutvarkymas ir pl÷tra. 
7. Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų pl÷tra Rokiškio rajone, įrengiant vieš÷ją 

turizmo infrastruktūrą prie Sartų ežero Bradesių kaime, prie Kriaunos up÷s, Obeliuose, teritorijoje 
prie Rastupio upelio, Obelių miesto parke ir prie Velniakamio tvenkinio, Rokiškio miesto 
teritorijoje, visuomen÷s poreikiams. 

8. Daugiabučių gyvenamųjų namų Rokiškio m. Taikos g. Nr.3, 3A, 5, 19, 21, 23 renovavimas. 
9. Socialinio būsto pl÷tra, pritaikant socialiniam būstui negyvenamas patalpas Aušros g. 26 

Rokiškio mieste. 
10. Kompleksinis Pand÷lio miesto centrin÷s dalies sutvarkymas ir pl÷tra. 
11. Laibgalių kaimo kompleksin÷ infrastruktūros pl÷tra. 
12. Kavoliškio kaimo kompleksin÷ infrastruktūros pl÷tra. 
13. Juodup÷s miestelio kompleksin÷ infrastruktūros pl÷tra. 
14. Kompleksinis Obelių miesto centrin÷s dalies sutvarkymas ir pl÷tra. 
15. Kompleksinis Panemun÷lio geležinkelio stoties centrin÷s gyvenviet÷s dalies sutvarkymas ir 

pl÷tra. 
16. Kompleksinis Kamajų miestelio centrin÷s dalies sutvarkymas ir pl÷tra. 
17. Rokiškio darželio - mokyklos „Varpelis" pastato ir materialin÷s baz÷s atnaujinimas. 
18. Rokiškio darželio - mokyklos „Ąžuoliukas" pastato ir materialin÷s baz÷s atnaujinimas. 
19. Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos rekonstravimas. 
20. Rokiškio miesto Senamiesčio pradin÷s mokyklos renovavimas. 
21. Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto vidurin÷s mokyklos ir bendrabučio pastatų 

rekonstravimas. 
22. Rokiškio kultūros rūmų pastato rekonstravimas. 
23. Juodup÷s miestelio šilumos perdavimo tinklų rekonstravimas ir naujų Šilumos energijos 

paskirstymo punktų įrengimas. 
24. Jūžintų mokyklos pastato kapitalinis remontas. 
25. Čedasų uždaromos mokyklos dalies pastato rekonstravimas ir pritaikymas savivaldyb÷s 

įstaigų ir kaimo bendruomen÷s reikm÷ms. 
26. Kazliškio kaimo Šilelio gatv÷s infrastruktūros sutvarkymas. 
27. Kriaunų pagrindin÷s mokyklos dalies pastato ir sporto sal÷s kapitalinis remontas ir 

pritaikymas savivaldyb÷s įstaigų ir kaimo bendruomen÷s reikm÷ms. 
28. Poilsio zonos prie Žiobiškio tvenkinio sukūrimas. 
29. Konstantinavos kaimo mokyklos pastato rekonstravimas ir pritaikymas savivaldyb÷s įstaigų 

reikm÷ms. 
30. Struv÷s lanko Gireišių punkto aplinkos pritaikymas turizmui, propaguojant UNESCO 

paveldą. 
31. Obelių gimnazijos rekonstrukcija. 
32. Rokiškio sveikatingumo, rekreacijos ir sporto kompleksas. 
33. Pand÷lio darželis. 
34. Panemun÷lio lopšelis-darželis. 



35. Žiobiškio buvusių darželio ir mokyklos pastatų kapitalinis remontas (jaunimo centras). 
36. S÷lyn÷s pastato paprastasis remontas. 
37. Čivylių pastato paprastasis remontas. 
38. Pakriaunių pastato paprastasis remontas. 
39. Antanaš÷s pastato kapitalinis remontas. 
40. Suvainiškio buvusios pagrindin÷s mokyklos dalinis pastato kapitalinis remontas. 
41. Verksnionių pastato paprastasis remontas. 
42. Panemun÷lio miestelio pirties paprastasis remontas. 
43. Juodup÷s darželio rekonstravimas. 
44. Kelio Nr.122 Daugpilis-Rokiškis-Panev÷žys ir kelio Nr.177 Zarasai-Bradesiai-Obeliai, ir 

gatvių sankryžų rekonstravimas. 
 

______________ 
 
 
 
 
 


